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3.7.2016 / Uusi Maailmanuskonto - valmistelua Jerusalemissa

Shalom,
 

Olemme jo hyvin pitkällä ns. lopun ajassa, joka on vain vanhan aikakauden loppu.
Maailma tuomitaan ja puhdistetaan ja Jeshua Messiaan hallitsema 1000-vuotinen
Kuningaskunta alkaa. Karitsan häät ovat lähellä.

EU on hämmennyksen tilassa Brexitin jälkeen. Samalla tämä vauhdittaa Uuden
Maailmanjärjestyksen esiintuloa. Venäjä ja USA harjoittavat ja kokoavat
sotajoukkojaan, uusia liittolaisia haetaan molemmin puolin. Maailman uskontojen
yhdistyminen edistyy. Tässä video, jolla edistetään tätä yhteyttä:
https://youtu.be/IrLFDz2ShiA Common Link between Christian, Muslim and Jewish Faith

Muslimien kanssa etsitään rukousyhteyttä jopa protestanttisissa kirkoissa. Nyt on
suunnitteilla sellaista, joka osoittaa, kuinka pitkällä olemme ajassa. 

Monoteististen uskontojen jumalanpalvelus
Jerusalemissa
http://www.cuttingedge.org/newsletters/index.html

Elokuussa 1991 Bostonin teosofisen seuran jäsenille kerrottiin, että yhdentyneen
maailman uskonto luodaan ja sen ylin johtaja (= Raamatun väärä profeetta) tuodaan
esiin yhteisessä monoteististen uskontojen jumalanpalvelusseremoniassa
Jerusalemissa.  Herra järjesti ihmeen kautta uskovan miehen, David Bayn,
tapahtumaan. Hän kirjasi kokouksessa puhuttua ylös.(NEWS1052)
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Nyt 25 vuotta tästä ensimmäinen tällainen tapahtuma aiotaan järjestää
Jerusalemissa. Syyskuun 5.-11. pidetään julkinen tapahtumaviikko, jossa islamin /
juutalaisuuden / kristinuskon edustajia tulee yhteiseen rukoukseen Jerusalemiin.
Uskontojen yhteysjumalanpalvelus on osa festivaalia Mekudeshet, Siunattu,
Jerusalemin 'Season of Culture'. Tällainen uskontojen yhdentyminen täyttää yhden
maailman illuministisen johdon päämääristä. Aika lähestyy, kun julistetaan, että
"kaikki uskonnot ovat yhtä". 

"Christians, Muslims and Jews to build joint house of Monotheistic worship in
Jerusalem" The Jerusalem Post, 6/27/2016

 
http://d.christiandaily.com/full/2981/alpert-youth-music-center.jpg?w=295&h=198&l=50&t=40

Jutun kuvassa arabimies joulupukin asussa taustalla Jerusalem

"Yhdeksi viikoksi syyskuussa pieni neljän seinän rajaama tila parvekkeineen, the
Alpert Youth Music Center, tulee AMEN'eksi. Teoriassa tämän ei pitäisi olla niin
ihmeellistä, miehet ja naiset, jotka jakavat uskon yhteen Jumalaan ja rakkauden
Jerusalemiin, tulevat yhdessä rukoilemaan, opiskelemaan ja laulamaan.
Käytännössä tämä on yhtä todennäköistä kuin lumipallon näkeminen erämaassa."

"... koti jollekin, mitä ei ole koskaan aiemmin yritetty Pyhässä Kaupungissa –
palvonnan paikka kolmelle suurelle monoteistiselle uskonnolle, 'jotka jakavat
intohimon Jerusalemiin, jossa ne ovat läsnä Kaikkivaltiaan siipien alla.'" 

Kuulostaa kauniilta, mutta kuinkahan tapahtuu samalla, kun muslimit tahtovat tappaa
jokaisen juutalaisen. Samalla kuitenkin illuminaattien suunnitelma sisältää juuri
tämän.
David Bay kirjoitti 18.8.1991 Bostonin teosofisen seuran tilaisuudessa Bill
Lambertin (seuran joht.) puhetta ylös. 

"Joskus, .... seuraavanlainen tapahtumasarja toteutuu, kun oikeat olosuhteet ovat
kasassa. Muslimi- ja juutalaisosat Jerusalemissa yhdistyvät kristillisten kanssa ja
syntyy Uusi Jerusalemin Liitto. Silloin ainoastaan on mahdollista rakentaa yhdistetty
Jerusalemin temppeli / kirkko / moskeija. ..."

Uuteen Maailmanjärjestykseen liittyy erityinen Uusi Jerusalem Liittoprojekti, joka
visioi uskonnollisen Jerusalemin, jossa islam, juutalaisuus ja kristinusko on
yhdistetty.  Bill Lambert sanoi edelleen: "mikään puhtaasti poliittinen järjestelmä Lähi-
idässä ei itsessään tuo rauhaa. Toisin sanoen, poliittinen sopimus jättäisi ongelman
uskonnollisen luonteen ratkaisematta. Minkä tahansa pysyvän ratkaisun Lähi-idän
konfliktissa täytyy sisältää myös uskonnollisen ratkaisun. Kun tämä on tehty,
ortodoksijuutalaisten valta ja vaikutus Israelissa pysyvästi väistyy. "

http://www.jpost.com/Israel-News/Christians-Muslims-and-Jews-to-build-joint-house-of-worship-in-Jerusalem-457837
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Nyt siis ensimmäistä kertaa tällainen yhteinen jumalanpalvelus. Aika näyttää, milloin
paavi saapuu näissä merkeissä vierailulle.

"Sopivalla hetkellä paavi vierailee yhdistetyssä juutalais/muslimi/kristillis -alueella
Jerusalemissa julistamassa, että kaikkien uskontojen tulisi yhdistyä. Tämä lopulta
ratkaisee Lähi-idän ongelmavyyhdin." (Bill Lambert, New England Director, House of
Theosophy, August 18, 2016, seminar notes David Bay)

Brexitin yhteydessä on herännyt uudelleen puheeksi EU:n tulevaisuus ja raamatun
viimeinen petovalta. Siksi on hyvä tarkastella roomalaiskatolisen kirkon taustaa ja
merkitystä Euroopassa.

Babylonian mysteeriuskonto
Muinainen babylonialainen "mysteeriuskonto" ei koskaan ole hävinnyt. Jo
ensimmäisessä Mooseksenkirjassa puhutaan Baabelin tornin rakentamisesta
Nimrodin johdolla. Ilmestyskirjan lopussa Babylonia kohtaa tuhonsa ja tuomionsa.

Väärä profeetta, "toinen peto", johtaa tulevaa Uutta Maailmanuskontoa
Antimessiaan auktoriteetin alaisuudessa. Babylonian "mysteeriuskonto" on
pakanuuden ja epäjumalanpalveluksen alkulähde ja voimme nähdä, että Vanhan ja
Uuden Testamentin Babylonit ovat yhtä ja linkittyvät toisiinsa läpi historian.  

"...Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin
karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme. Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen
pedon (Antimessias) valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaiset
kumartamaan ensimmäistä petoa.." (Ilm. 13:11-12),

Ilmestyskirja luvuissa 17 ja 18 puhuu portosta, joka hallitsee uskonnollista
maailmaa. 

Ilm 17:1-3, 5-6 "Ja tuli yksi niistä seitsemästä enkelistä, joilla oli ne seitsemän
maljaa, ja puhui minulle sanoen: "Tule, minä näytän sinulle sen suuren porton
tuomion, joka istuu paljojen vetten päällä,
hänen, jonka kanssa maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet ja jonka
haureuden viinistä maan asukkaat ovat juopuneet".
Ja hän vei minut hengessä erämaahan. Siellä minä näin naisen istuvan
helakanpunaisen pedon selässä; peto oli täynnä pilkkaavia nimiä, ja sillä oli
seitsemän päätä ja kymmenen sarvea.

Ja hänen otsaansa oli kirjoitettu nimi, salaisuus: "Suuri Babylon, maan porttojen ja
kauhistuksien äiti".
Ja minä näin sen naisen olevan juovuksissa pyhien verestä ja Jeshuan todistajain
verestä; ja nähdessäni hänet minä suuresti ihmettelin."

Herralle uskollisia kutsutaan morsiameksi, mutta epäjumalia palvovia ja JHVH:lle ja
Hänen sanalleen uskottomia portoksi. Hoosean kirja kertoo JHVH:lle uskottomasta
Israel-vaimosta, joka haureudessa kääntyy vieraiden jumalien puoleen.
Ilmestyskirjan "suuri portto" istuu "paljojen vetten päällä" (vedet kuvaavat "kansoja,
kansanheimoja ja kieliä"). Nainen istuu "helakanpunaisen pedon selässä". Eurooppa
on saanut nimensä Kreikan taruston Europa-neidosta, jonka Zeus-pääjumala



valkoiseksi häräksi muuntautuneena houkuttelee selkäänsä ja jonka Zeus sitten
raiskaa. Tämä Europa ja Zeus-härkä näkyvät kuvattuina EU:ssa eri yhteyksissä.

    

Ilmestyskirjan pedolla on seitsemän päätä ja kymmenen sarvea. Puhutaan
seitsemästä vuoresta, "joiden päällä nainen istuu.." Rooma (jossa Vatikaani sijaitsee)
on rakennettu seitsemälle kukkulalle (samoin ovat Jerusalem, Istanbul, ent.
Konstantinopoli, ja Washington; kaikki uskonnollisia kaupunkeja. Washingtonin
koko asemakaava perustuu Uuden Maailmanjärjestyksen symboliikkaan.) Obeliski
on tärkeä osa okkultistisessa kaupunkisuunnittelussa.

    

   Vatikaani                                 Washington

Ja enkeli sanoi minulle: "Miksi ihmettelet? Minä sanon sinulle tuon naisen
salaisuuden ja tuon pedon salaisuuden, joka häntä kantaa ja jolla on seitsemän
päätä ja kymmenen sarvea.
Tässä on ymmärrys, jossa viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuorta,
joiden päällä nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta;

Portto on se uskonnollinen järjestelmä, joka on lähtöisin Babyloniasta aina Baabelin
tornin ajoista lähtien. Voisi mennä vielä aiempaan aikaan; Aatamiin ja Eevaan. Kun
yhteys synnin tähden katkesi JHVH:en, alkoi ihmisen oma yritys lihan keinoin löytää
ja rakentaa tie takaisin Luojansa luo. Alettiin luodan uskontoja, joiden rituaaleja
noudattamalla etsittiin tätä katkennutta yhteyttä Elohimiin. Luciferilla, langenneella
enkeliruhtinaalla, oli Aatamin ja Eevan lankeemuksen tähden laillinen Maan herruus
ja hallintavalta ja hänen johdollaan langenneet enkelit ja riivaajahenget saivat ihmiset



uhraamaan pimeyden voimille ja palvomaan itse vastustajaa, Saatanaa, joka esiintyi
eri nimisenä ja eri hahmoissa eri kulttuureissa. JHVH:lla oli kuitenkin suunnitelma:

"Mikä ihmisille on mahdotonta, se on Jumalalle mahdollista" (Luuk 18:27) 
"Mutta kun aika oli täytetty, lähetti Jumala Poikansa, vaimosta syntyneen, lain
alaiseksi syntyneen,
lunastamaan lain alaiset, että me pääsisimme lapsen asemaan.
Ja koska te olette lapsia, on Jumala lähettänyt meidän sydämeemme Poikansa
Hengen, joka huutaa: "Abba! Isä!"(Gal 4:4-6)

Jeshua voitti kuoleman ja synnittömänä sai takaisin avaimet maailman Herrauteen
ja Kuninkuuteen.

"Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen,
ja minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina ja iankaikkisesti, ja
minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.

(Ilm 1:17-18)

Armosta pelastettu pyhien joukko syntyi ja alkoi julistaa Pyhän Hengen voimassa
Taivaan Kuningaskunnan ilosanomaa Jerusalemista aina maan ääriin saakka. Nyt
Lucifer tarvitsi suunnitelman, jolla pysäyttää evankeliumin voittokulku ja eksyttää
Jeshuaa seuraamasta. Hän otti käyttöön babylonialaisen sekoituksen: valkeuden
vaatteissa olevan pimeyden. Roomalaiskatolinen kirkko puki Babylonian
mysteeriuskonnon kristillisiin vaatteisiin.

  

Babyloniasta lähtöisin oleva äiti-lapsi -myytti ja taivaan kuningattaren, Semiramiksen,
palvonta Roomassa kristinuskon tultua valtiouskonnoksi siirrettiin Maria - Jeesus-
lapsi -raamiin ja Neitsyt Marian palvonnaksi.

Tammuz epäjumalaa palvottiin myös israelilaisten keskuudessa, kuten myös Baalia
ja Astarotia:
"Ja hän vei minut JHVH:n huoneen pohjoista kohden olevalle portille, ja minä näin
siellä naisia istumassa  itkemässä Tammusta. Hes.8:14



Kolme alkuperäistä päähenkilöä olivat: Nimrod, Semiramis ja Tammuz. Semiramis
oli Nimrodin vaimo ja Tammuz heidän poikansa. Nämä kolme eri kulttuureissa ovat
saaneet omat nimensä ja äiti-lapsi  -babylonialainen kultti levisi eri puolille maailmaa:
Egyptissä Isis - Osiris, Kreikassa Afrodite - Eros jne.

Nimrod, joka oli ensimmäinen maailmanhallitsija, perusti Babylonin: "Hän oli JHVH:n
edessä mahtava metsästäjä. Siksi sanotaan: "Kuin Nimrod, mahtava metsästäjä
JHVH:n edessä". Hänen valtakuntaansa kuuluivat aluksi Baabel, Erek, Akkad ja
Kalne Sinearin maassa." 1 Moos. 10:9-10

Nimrodin vaimo, Semiramis, perusti Babylonian mysteeriuskonnon salaiset riitit.
Semiramis väitti, että hän ihmeen kautta tuli raskaaksi ja synnytti neitseellisesti
pojan, joka pelastaisi ihmiskunnan. Hän nimitti pojan Tammuziksi. Eeva oli saanut
lupauksen "Siemenestä" ja Saatana keksi oman valheellisen siemenen.

Semiramiksen alkuunpanema oli siis "taivaan kuningattaren" babylonialainen kultti.
Tästä profeetta Jeremia varoitti israelilaisia:  "Etkö näe, mitä he tekevät Juudan
kaupungeissa ja Jerusalemin kaduilla? Lapset kokoavat puita, isät sytyttävät tulen ja
naiset alustavat taikinan. He valmistavat uhrileipiä taivaan kuningattarelle ja
vuodattavat juomauhreja muille jumalille tuottaakseen minulle mielipahaa."  Jer.
7:17-18

Kansa ei totellut JHVH:a omaksi onnettomuudekseen. Heille oli jo syntynyt traditio
näihin pakanajuhliin:

"Me emme kuuntele sinua siinä, mitä sinä nyt olet JHVH:n nimessä puhunut, vaan
teemme kaiken, mitä olemme suullamme luvanneet - suitsutamme taivaan
kuningattarelle ja vuodatamme hänelle juomauhreja. Niinhän me ja meidän isämme
ovat ennenkin tehneet, samoin meidän kuninkaamme ja ruhtinaamme Juudan
kaupungeissa ja Jerusalemin kaduilla. Silloin meillä oli leipää kylliksi, ja meidän oli
hyvä olla, eikä meidän tarvinnut nähdä onnettomuutta." 
Jer 44:16-17

Näissä mysteeriuskonnoissa oli outo asetelma: "äiti ja poika"; pojan ollessa joskus
myös aviomies. Esim. Egyptissä Isis ja Osiris; egyptiläisten "äiti ja poika". Yksi
Osiriksen kunnianimi oli "äidin aviomies".

Kun persialaiset valloittivat Babylonian v. 539 e.Kr., he eivät antaneet
babylonialaisen mysteeriuskonnon harjoittamisen jatkua. Sen seurauksena nämä
kultin harjoittajat muuttivat Pergamoon, missä yksi Vähä-Aasian seitsemästä
seurakunnasta sijaitsi myöhemmin. 

   



Kultin ylipappi kunnioitti kalajumala Dagonia käyttämällä päähinettä, joka oli
kalanpään muotoinen. Päähineessä luki: "Sillanvartija". Tämä oli symboli "sillasta"
ihmisen ja Saatanan välillä.
Rooman keisarit omaksuivat latinalaisen tittelin: Pontifex Maximus, joka tarkoittaa
“Suuri Sillanvartija". Rooman piispa myöhemmin käytti samaa nimeä. Nykyään
paavia kutsutaan "pontiff", joka tarkoittaa "Pontifex" (Sillanvartija).

Kun Babylonian mysteeriuskonnon opettajat myöhemmin siirtyivät Roomaan, he
voimakkaasti vaikuttivat kristinuskon pakanallistumiseen. Alkuseurakunnassa ei ollut
mitään sekoitusta puhtaan uskon ja pakanallisuuden välillä. Jeshuan seuraajat
poltettiin areenoilla kansanhuvina. Ongelma alkoi, kun kirkko ja valtio yhdistyivät. 

Konstantinus laillisti kristinuskon harjoittamisen. Keisari Theodosius teki siitä
valtiouskonnon v. 381 jKr. Konstantinus, joka palvoi aurinkoa, kääntyi myöhemmin
kristinuskoon, mutta sisällytti siihen myös lojaaliuden pakanuuteen. Hän antoi
samalla "uskonnon vapauden" Rooman valtakunnan kansalaisille. Selvä jako
kristillisyyden ja pakanuuden välillä hämärtyi (näin tapahtuu tänä aikana yhä
enemmän, mutta ahdistuksen aikana jako taas kirkastuu). Marian koroittaminen
"taivaan kuningattarena" ja äiti-lapsi -uskonnon palvonta tuli roomalaiskatoliseen
kirkkon Babylonian mysteeriuskonnosta.

Katolilaisuuden haluttiin leviävän ihmisille ja silloin tapahtui kompromisseja ja
nivoutumista Babylonian pakanauskonnon kanssa. Tästä uudesta pakanallisesta
kristillisyyden muodosta tuli virallinen valtionuskonto. 

Roomalaiskatolinen kirkko julisti Marian "taivaan kuningattareksi" johtuen
yliluonnollisesta ihmeestä Kristuksen syntymässä.  Tanachin kirjoitukset selvästi
kieltävät taivaan kuningattaren palvonnan. (Jer. 7:18)
Maria-patsaat Jeesus-vauvan kanssa tulivat hyvin suosituiksi
roomalaiskatolisuudessa.

Roomalaiskatoliset evankelistat alkoivat käännyttää pakanamaailmaa. Samalla he
sallivat vanhat pakanapatsaat jumalataräidistä ja lapsesta, mutta vain nimesivät ne
uudelleen "Maria ja Jeesus". Pakanoista tuli roomalaiskatolisia.

Roomalaiskatolinen kirkko on jo kauan kulkenut kohti ekumeenista
maailmanuskontoa. Uusi Maailmanuskonto tarvitaan, jotta maailma voi yhdentyä
Antimessiaan hallintaan. Se perustuu  kompromisseihin ja yliluonnollisiin
ilmiöihin, joista yhtenä esimerkkinä ovat Marian ilmestymiset.

Lopun aikana on kaksi avainhenkilöä, jotka nousevat esiin. Raamattu puhuu
kahdesta pedosta. (Ilm. 13:11-15) Ensimmäinen on Antimessias, joka on poliittinen
johtaja ja toinen on väärä profeetta, joka on uskonnollinen johtaja ja suurten
ihmeiden tekijä. Paavi istuisi hyvin tähän väärän profeetan rooliin.

Paavi, myös "Rooman piispa", on roomalaiskatolisen kirkon pää. Vain paavilla on
tarvittavaa vaikutusvaltaa tuoda maailman uskonnot yhteen. Ei millään muun
maailmanuskonnon johtajalla ole lähelläkään sitä valtaa, mikä paavilla on. Hänellä on
auktoriteetti tehdä opillisia muutoksia katolisessa kirkossa, jopa vastoin raamattua.
Hänen määräysvaltansa on asetettu raamatullisen ilmestyksen yläpuolelle. Tämä



sopii väärän profeetan kuvaan.

      

Tästä kirjoitin v. 2014 "Uusi Maailmanuskonto muotoutumassa 1." Paavi Johannes
Paavali II aloitti eri uskontojen väliset ekumeeniset kokoontumiset ja rukoukset
Assisissa (hän oli "suuri yhdistäjä" ja toi yhteen shamaanit, hindugurut, noitatohtorit,
buddhalasmunkit...)  8.6.2014 helluntaina olivat Vatikaanissa ensimmäistä kertaa
yhteisessä rukouksessa muslimit, kristityt ja juutalaiset paavi Franciscuksen
kutsumana.

Paavi Johannes Paavali II toi Fatiman Marian esiin voimakkaasti ja jopa pyhitti
maailman "Marian tahrattomalle sydämelle" vastauksena "Our Lady of Fatiman"
pyyhtöihin. Hänen mottonsa oli latinaksi: "Totus Tuus" eli "täysin sinun" ja tällä hän
tarkoitti Mariaa. Jopa hän oli kirjailluttanut kirjaimen "M" kaikkiin vaatteisiinsa.

Paavi Benedict XVI jatkoi edeltäjänsä jäljissä yhdistää kaikki kristityt ja uskonnot
kohti Uutta Maailmanuskontoa. Hän myös sanoi: "Yksi aikamme merkki ovat
lisääntyvät ilmoitukset "Marian ilmestymisistä" kaikkialla maailmassa".

"Taivaan Kuningatar" on vaatinut katolisissa kirkoissa palvontaa tähän päivään asti.
"Marian" ilmestymisiä tapahtuu lisääntyvästi erityisesti katolisissa ja ortodoksisissa
maissa, mutta myös islamin piirissä. Näihin liittyy valoilmiöitä, ihmeitä ja
parantumisia.

Fatiman "Neitsyt Marian" ilmestykset ja sanomat v.1917 (ensi vuonna 100v.) ovat
vaikuttaneet voimakkaasti roomalaiskatoliseen kirkkoon. Vuosi 2017 tulee olemaan
hyvin merkittävä suurten muutosten vuosi. 

Fatiman ilmestys

Lissabonin pohjoispuolella on Fatiman kylä (saanut nimensä Muhammedin tyttären
mukaan). Siellä Cova da Irian niityllä kolme paimenessa ollutta lasta saivat
13.5.1917 ilmestyksen "Neitsyt Mariasta". Lapset näkivät taivaalla välähtävän
valon, jota he luulivat salamaksi. Yllättäen he näkivät tammen oksalla seisomassa
naisen, joka näytti olevan kirkasta valoa ja jonka pään ympärillä oli kultainen kehä.
Nainen oli pukeutunut valkoiseen huntuun ja hänellä oli yllään kimmeltäviä koruja.
Uskonnolliset katoliset lapset heti ajattelivat, että kauniin naisen täytyi olla taivaasta
ja silloin tietysti Neitsyt Maria. Nainen puhutteli lapsia kertoen tulevansa taivaasta.

http://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=web&cd=4&cad=rja&ved=0CEMQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.netikka.net%2Fmpeltonen%2Ffatima2.htm&ei=PkcvUefzGO3S4QT14YD4Cw&usg=AFQjCNGnFrgzdptqA9lIHw5wLJUhMNENxg&sig2=C0EI_A8IvtAr5l3oJ8QaXw&bvm=bv.43148975,d.bGE


 

Neitsyt ilmoitti haluavansa lapsien tulevan joka kuun 13. päivä samaan aikaan
samaan paikkaan. Näin tapahtui puolen vuoden ajan aina lokakuun 13. päivään asti.
Tapaamisten silminnäkijöiden mukaan lapset menivät aina jonkinlaiseen transsiin
kommunikoidessaan vierailijan kanssa. Lähtiessään Neitsyt aukaisi kätensä ja
valovirrat juoksivat niistä. Sitten hän kohosi hitaasti puusta ja katosi itäiselle taivaalle
jättäen valojuovan jälkeensä. 

Heinäkuun 13. paikalla oli jo 3000 pyhiinvaeltajaa, jotka saattoivat nähdä vain
harmaata usvaa puussa, jossa lapset näkivät Neitsyen. He kuulivat myös surisevan
äänen, mutta eivät Neitsyen puhetta. Lapsista vain Lucia kuuli kaikki puheet.
Tuolloin Neitsyt näytti lapsille "helvettinäyn", vaati Neitsyen puhtaalle sydämelle
antautumista ja pyhittämään Venäjän sekä ennusti sodan päättyvän pian (1.
maailmansota), mutta vielä pahemman (2. maailmansota) olevan tulossa. Neitsyt
myös antoi  "Kolmannen salaisuuden", jonka Lucia kirjoitti ylös ja v.1957 kolmas
salaisuus joutui kirjekuoressa Vatikaaniin ja paavin käsiin. Lucia, josta tuli nunna, oli
ainut lapsista, joka eli aikuiseksi (kuoli v. 2005).

Arvellaan, että kolmas salaisuus sisältäisi apokalyptisen ennustuksen
luonnonmullistuksista, kolmannesta maailmansodasta ja ydinsodan kauhuista.
Liikkeellä on myös huhuja, että sisällöllä olisi jotain tekemistä ufojen kanssa.

   

70 000 ihmistä oli tullut Fatimaan 13.10.1917 seuraamaan uutta ja viimeistä Maria-

tel:13.10.1917


ilmestystä ja he näkivät "auringon tanssivan". Se oli näyttänyt kiekolta. Kun luin
näistä ilmestyksistä, saattoi huomata, että kyseessä oli vainajahenkien
ilmaantuminen ja vihollisen suuri petos ufoineen.

"Auringon tanssi"

Odotettu päivä oli sateinen ja tuulinen. Kärsivällinen väkijoukko kastui läpimäräksi odottaessaan jotain tapahtuvaksi.
Puolenpäivän hetki tuli ja meni, eikä mitään tapahtunut. Vihdoin, hätäisimpien jo hermostuttua, Lucia näki salaman.
Kello oli tarkimpien arvioiden mukaan 13.37, kun lapset polvistuivat mutaan ja Neitsyt saapui.

Lucia kysyi kuten aiemminkin: "Mitä haluat minulta?" Neitsyt vaati, että paikalle
rakennettaisiin kappeli hänen kunniakseen. Hän kertoi ensimmäisen kerran tarkan
nimensä, joka oli "Ruusukkorukouksen Neitsyt". Neitsyt ilmoitti sodan loppuvan
pian. Viimeisenä viestinään hän kehotti ihmisiä parannukseen ja katumaan
syntejään. Neitsyt alkoi kohota taivaalle, ja Lucia huudahti kovaa: "Katsokaa
aurinkoa!"

Lucia, Francesco ja Jacinta näkivät vielä taivaalla kuin suunnattomalle
valkokankaalle heijastettuna kuvakavalkadin, jossa heitä kävivät tervehtimässä
Jeesus, Joosef ja Maria. Väkijoukko ei tiennyt tästä mitään, mutta sillä oli yllin kyllin
ihmeteltävää ilmankin.

Coimbran yliopiston kuuluisan professorin Almeida Garretin silminnäkijäkuvaus:

"Satoi kaatamalla, ja jokainen kastui pian läpimäräksi. Äkkiä aurinko näytti paistavan
paksun pilven läpi, jokainen katsoi siihen suuntaan. Se näytti kiekolta, jolla oli hyvin
selvät ääriviivat; se ei häikäissyt silmiä. Minun mielestäni sitä ei kuitenkaan voinut
verrata tummaan hopealevyyn, kuten joku oli myöhemmin kertonut Fatimassa. Ei,
pikemminkin siinä oli selvästi muuttuvaa kirkkautta, jota voisi verrata helmeen ... Se
näytti kuin kiillotetulta pyörältä ... Tämä ei ole runoutta; minun silmäni näkivät sen ...
Tämä selvä-ääriviivainen kiekko rupesi äkkiä pyörimään. Se pyöri yhä kiihtyvällä
nopeudella ... Äkkiä ihmisjoukko rupesi itkemään pelosta. "Aurinko ", joka pyöri koko
ajan, rupesi laskeutumaan maata kohti, punertavana ja verisenä, uhaten murskata
jokaisen hehkuvan painonsa alle ... "   

Silminnäkijöiden lausunnot ovat poikkeuksellisen yhteneviä ilmiön olennaisten
yksityiskohtien suhteen: taivaalla oli kiinteä kiekko, joka suoritti noin kymmenen
minuutin ajan hämmästyttäviä lentoliikkeitä, valaisi aluetta erivärisillä valoilla ja
lämmitti ja kuivatti väkijoukkoa lämpösäteilyllä. Jälleen nähtiin myös "enkelin tukkaa",
joka tosin on myöhemmässä katolisessa mytologiassa muuttunut "ruusun
terälehdiksi".



Auringon ihme on tapahtunut muuallakin tämän jälkeen; 1991 Puerto Ricossa sen
näki noin 100 000 ihmistä ja v. 1993 Filippiineillä 300 000. Näitä ihmeitä on
tapahtunut myös mm. Bosniassa, Coloradossa ja Texasissa.

Fatiman ilmestyksillä on ollut hyvin voimakas vaikutus viimeisen sadan vuoden ajan
Vatikaaniin ja edelleen on salassapidettynä ja vain joidenkin tiedossa Fatiman 3.
salaisuus, joka kertoo lopun ajoista.

 

Paavi Leo XIII (k.1903) näki näyn 13.10.1884, tasan 33 v. ennen Fatiman
aurinkoihmettä.

 

Paavi Leo XIII näki näyn messun jälkeen Vatikaanin kappelissa. Paikalla oli joitakin
kardinaaleja ja henkilökuntaa. Hän pysähtyi alttarilla ja seisoi siinä noin 10 min. kuin
transsissa kasvot valkoisina. Hän meni toimistoonsa ja kirjoitti rukouksen. Kun
häneltä kysyttiin, hän selitti, että oli yhtäkkiä kuullut kaksi eri ääntä - yhden
ystävällisen ja toisen karkean ja hän kuuli keskustelun:  

Saatana: "Voin tuhota Kirkkosi." 

Herra: "Voitko? Sitten, tee niin."

Saatana: "Tehdäkseni niin tarvitsen enemmän aikaa ja voimaa."

Herra: "Kuinka paljon aikaa? Kuinka paljon voimaa?"  

Saatana: "75:stä 100 vuoteen, ja suurempi voima niiden yli, jotka minua
antautuvat palvelemaa."

Herra: "Sinulla on aika, sinulla on voima. Tee, mitä haluat."

"Vatikaanin kappeleissa on järjestetty mustia messuja saatanalle, joka kruunattin
taustajohtajaksi, kirkon tulevaksi ruhtinaaksi 29.6.1963."  Tämän on kertonut paavi
Johannes Paavali II luottomies Malachi Martin New Yorkissa - ennenkuin hänet
murhattiin.



Näinkö on kuin Leo XIII kertoi; Saatana on saanut jalansijan Vatikaanissa.
Vuodesta 1884 vuoteen 1963 on 79 vuotta.

Maria ei ole suosittu vain katolisten keskuudessa: Myös muslimit kunnioittavat
Mariaa pyhimyksenä ja tekevät pyhiinvaelluksia kristillisiin paikkoihin, joissa Maria on
ilmestynyt. Uskontojenvälisiä mariaanisia rukousryhmiä nousee kaikkialla
maailmassa. Ihmeet, merkit ja kaikki yliluonnollinen vetää puoleensa ihmisiä kaikista
uskonnoista. Osa karismaattisista kristityistä uskovat, että missä vain yliluonnollista
tapahtuu heidän kokouksissaan, kyseessä on aina Jumalan toiminta. Järkyttävää
nähdä, miten demonihenget käsittelevät, riepottelevat ja juoksuttavat uskovia, jotka
tähän antautuvat näin halventaen Pyhyyden Henkeä.

Mejungoressa tapahtui Marian ilmestyttyä monia ihmeitä; parantumisia,
auringon "tanssimista" taivaalla, metallien muuttumista kullaksi...Näin Maria puhui:
”Minä olen Maria, taivaan kuningatar ja enkelien kuningatar. On tärkeää, että
maailma liittyy yhteen tällä hetkellä rukoilemaan Jumalaa. Rukoilkaa rauhaa maan
päälle ja ihmisten keskuuteen. Minä pyrin sulkemaan kaikki ihmiset rakkauteeni." 

Tästä Jeremian kirja varoittaa luvuissa 7 ja 44. Tämä demoninen olento,
"kaikkien kansojen Valtiatar", on pettänyt Jumalan omia jo vuosituhansien ajan. Nyt
lopun aikana esiintyessään Raamatun Mariana, tämä haluaa palvontaa
kanssalunastajana.

New Age on tuonut esiin "äiti maan" ja uskontojen yhdistymisen, jotta
ihmiskunnan ongelmat voitaisiin ratkaista. New Age -liike tuo myös mielellään esiin
"Marian" sanomia ihmiskunnalle, joissa korostetaan, että jokainen uskonto on saman
jumalan palvomista ja osa suurta kokonaisuutta. Ihmisten tulee suvaita toisiaan, sillä
kaikki pyhät kirjat ovat luojaan yhteydessä kirjoitettuja. 

Ilmestyskirja varoittaa, että tämä globaali uskonto on "portto", joka nimittää
itseänsä "kuningattareksi":

"Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja maan
kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa …. Niin paljon kuin hän on
itselleen kunniaa ja hekumaa hankkinut, niin paljon antakaa hänelle vaivaa ja surua.
Koska hän sanoo sydämessään: 'Minä istun kuningattarena enkä ole leski enkä ole
surua näkevä, sen tähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja
suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka
on hänet tuominnut."

Jesaja 47:1,5-7 kirjoittaa "valtakuntien valtiattaresta":



"Astu alas ja istu tomuun, sinä neitsyt, tytär Baabel, istu maahan,
valtaistuinta vailla, sinä Kaldean tytär; sillä ei sinua enää kutsuta hempeäksi ja
hekumalliseksi.

Istu äänetönnä ja väisty pimeään, sinä Kaldean tytär; sillä ei sinua enää kutsuta
valtakuntien valtiattareksi.
Minä vihastuin kansaani, annoin häväistä perintöni, minä annoin heidät sinun käsiisi;
et osoittanut sinä heille sääliä, vanhuksellekin sinä teit ikeesi ylen raskaaksi.
Ja sinä sanoit: "Iäti minä olen valtiatar", niin ettet näitä mieleesi pannut, et loppua
ajatellut."   

Egyptissä on ollut runsaasti Maria-ilmestyksiä. Kairon esikaupungissa
Zeitounissa, koptiortodoksikirkossa, ilmestyi Mariaksi uskottu nainen, joka teki
ihmeitä ja paransi ihmisiä. Nainen ilmestyi joka viikko vuosien ajan ja paikalla oli
sekä kristittyjä että muslimeja tuhansittain. Miljoonat kenties näkivät tämän tämän
"taivaallisen valtiattaren". Nainen näytti koostuvan valosta, joka tavallisesti oli kirkas
kuitenkin ajoittain heiketen. "Joskus hän teki rukouseleitä tai ojensi ja heilutti jotakin,
joka näytti oliivin oksalta. Toisilla kerroilla tuhannet katselivat hänen loistavaa
hahmoaan, joka usein hehkui sinertävän valkoista valoa, kun hän piti vasemmalla
käsivarrellaan jotakin, joka näytti Jeesus-lapselta."
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http://www.youtube.com/watch?v=AnZIU4g6IHM&list=PLF8E939D51C38331F&feature=share&index=27
Apparitions of Mary - "Messages from Heaven"

Miksi tämä on sitten eksytys, vaikka ihmeitä tapahtuu ja sairaita paranee? Marian
ilmestymisiin liittyvät sanomat antavat ymmärtää, että taivaaseen vie monia teitä.
Raamattu opettaa selvästi, että Jeshua on ainoa tie. JHVH osoitti, että vain
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virheettömän, synnittömän Karitsan sijaiskuolema olisi oikeudellisesti hyväksyttävä,
vain Hän, maailmaan ihmiseksi syntyvä Jeshua, voisi ottaa syntimme päällensä. 
Väärä "Maria" tarjoaa laveaa tietä vastoin Sanan opetusta ja myös väärää ovea:
”Lapseni, minä olen taivaan ovi ja maan apu.”

"Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie
kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie
kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät."

Matt. 7:13-14

Jeshua on ainoa tie, portti, ovi:  ”Minä olen ovi; jos joku minun kauttani menee
sisälle, niin hän pelastuu, ja hän on käyvä sisälle ja käyvä ulos ja löytävä laitumen.”
Joh.10:9

"Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka ei mene ovesta lammastarhaan, vaan
nousee sinne muualta, se on varas ja ryöväri." Joh.10:1

Jeshua on ovi pelastukseen! Ei edelleenkään ole muuta ovea. Eksytyksiä on
kristikunnassa ja maailmalla meneillään paljon. Silti, se suurin eksytys ei ole vielä
tullut. Jos perustat uskosi yliluonnollisille kokemuksille, ihmeille ja merkeille, sinulla
on suuri vaara eksyä. Lue sanaa, pysy Jeshua Messias kalliolla niin perustuksesi on
lujalla kalliolla myrskyjen tullessa, sillä ne ovat tulossa. Katso myös, miten
perustukselle rakennat!

Siunattua viikkoa! Shavua tov!

Sirkku
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